2

                                            ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Тунгусово

«24» августа  2022 г.

                           № 17
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Тунгусовского сельского поселения

На основании  пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письменного заявления А.А. Мищенко об отставке по собственному желанию, руководствуясь  пунктом 6 п.п. 2 статьи 23 Устава Тунгусовского сельского поселения, Совет депутатов Тунгусовского сельского поселения:
РЕШИЛ:
1. Считать с 30 августа 2022 года досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов Тунгусовского сельского поселения Мищенко Андрея Александровича в связи с отставкой  по собственному желанию.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Совета и Администрации Тунгусовского сельского поселения «Ежемесячный Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте муниципального образования Тунгусовское сельское поселение (https://tungusovo.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Совета Тунгусовского сельского поселения

                В.В. Раткин

Глава Тунгусовского сельского поселения

        В.В.Короткевич